

ประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360.00 ตารางเมตร) ชนิดไม่มีไหล่ทาง

พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบ อบต.กำหนด จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด NC0569047 , 2195786 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด NC0569038 , 2195791

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปางอ้อ หมู่ที่ 11 ตำบลแม่กรณ์ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ระยะเวลาก่อสร้าง 30 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ																																																																																									
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน																																																																																											
1	งานปรับระดับพื้นที่ (ใช้งานวางป่าขุดต่อขนาดเบา)	396.00	ตร.ม.	-	-	1.71	677.16	677.16																																																																																										
2	ทรายหยาบรองพื้น	18.00	ลบ.ม.	210.28	3,785.04	99.00	1,782.00	5,567.04																																																																																										
3	คอนกรีตผสมเสร็จ ตัวอย่างลูกบาศก์ 240 ksc.	54.00	ลบ.ม.	1,775.70	95,887.80	306.00	16,524.00	112,411.80																																																																																										
	- ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	360.00	ตร.ม.	-	-	8.73	3,142.80	3,142.80																																																																																										
4	งานเหล็กเสริม																																																																																																	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh 4 mm. @ 0.20 m.	360.00	ตร.ม.	43.00	15,480.00	5.00	1,800.00	17,280.00																																																																																										
	- เหล็กเส้นกลม RB 15 mm. ยาว 0.50 ม.	0.100	ตัน	19,982.66	1,998.27	3,300.00	330.00	2,328.27																																																																																										
5	ไม้แบบ 20 %	5.40	152.00	820.80	-	-	820.80			- ค่าแบบข้างคิดตามยาว 2 ข้าง	90.00	ม.	-	-	21.94	1,974.60	1,974.60		6	งานอื่น ๆ										- ดินถมไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-			- ขางแอสฟัลท์	14.40	ลิตร	35.00	504.00	-	-	504.00			- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	72.00	ม.	-	-	13.80	993.60	993.60			- ท่อ PVC 3/4" ยาว 0.25 เมตร	24.00	ท่อน	3.10	74.40	-	-	74.40			- CAP อุดปลายท่อ PVC 3/4"	24.00	ท่อน	7.00	168.00	-	-	168.00			- โฟมหนา 1" ขนาด 0.60 X 1.20 หนา 1"	3.00	แผ่น	45.00	135.00	-	-	135.00			ยอดรวม							146,077.47	
	- ค่าแบบข้างคิดตามยาว 2 ข้าง	90.00	ม.	-	-	21.94	1,974.60	1,974.60																																																																																										
6	งานอื่น ๆ																																																																																																	
	- ดินถมไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-																																																																																										
	- ขางแอสฟัลท์	14.40	ลิตร	35.00	504.00	-	-	504.00																																																																																										
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	72.00	ม.	-	-	13.80	993.60	993.60																																																																																										
	- ท่อ PVC 3/4" ยาว 0.25 เมตร	24.00	ท่อน	3.10	74.40	-	-	74.40																																																																																										
	- CAP อุดปลายท่อ PVC 3/4"	24.00	ท่อน	7.00	168.00	-	-	168.00																																																																																										
	- โฟมหนา 1" ขนาด 0.60 X 1.20 หนา 1"	3.00	แผ่น	45.00	135.00	-	-	135.00																																																																																										
	ยอดรวม							146,077.47																																																																																										

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรรณพ บุญเจือ)

(นายยุทธนา ชูศรีโถม)

(นายชลิต สมรูป)